ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 1259 от 25.02.2015
О внесении изменений
в постановление Администрации
города от 01.03.2006 № 230
«Об утверждении Порядка
предоставления земельных
участков, установки, монтажа
и сдачи в эксплуатацию
движимых (временных)
объектов на территории
города и о внесении
изменений в постановление
Администрации города
от 27.06.2005 № 84»
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» (с изменениями от 23.07.2013), в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации:
1. Внести в постановление Администрации города от 01.03.2006 № 230 «Об утверждении Порядка предоставления земельных участков, установки, монтажа и сдачи в эксплуатацию движимых (временных) объектов на территории города и о внесении изменений в постановление Администрации города             от 27.06.2005 № 84» (с изменениями от 27.01.2014 № 523) следующие изменения:
в приложении к постановлению:
1.1. В абзаце первом пункта 12 статьи 1 после слов «11 месяцев» дополнить словами «, если иное не установлено настоящим Порядком».
1.2. В статье 7.1:
- в абзаце втором пункта 3 параграфа 3 после слов «на новый срок» дополнить словами «до 01.10.2015.»;
- абзац второй подпункта 1 пункта 3 параграфа 3 изложить в следующей редакции:
«Установка остановочного павильона нового образца осуществляется             в соответствии с согласованным эскизным проектом».
2. Отменить постановление Администрации города от 29.10.2014 № 7317 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 01.03.2006 № 230 «Об утверждении Порядка предоставления земельных участков, установки, монтажа и сдачи в эксплуатацию движимых (временных) объектов         на территории города и о внесении изменений в постановление Администрации города от 27.06.2005 № 84».
3. Признать с 01.03.2015 утратившим силу постановление Администрации города от 01.03.2006 № 230 «Об утверждении Порядка предоставления земельных участков, установки, монтажа и сдачи в эксплуатацию движимых (временных) объектов на территории города и о внесении изменений в постановление               Администрации города от 27.06.2005 № 84».
4. Управлению информационной политики опубликовать настоящее              постановление в средствах массовой информации.
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава города                                                                                                Д.В. Попов